[image: г]
Совет народных депутатов
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2019 года   № 99
с. Гвазда

	Об утверждении  Единого реестра  муниципальной
собственности  Гвазденского   сельского поселения
Бутурлиновского            муниципального      района
Воронежской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Устава Гвазденского   сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Гвазденского   сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Единый реестр муниципальной собственности Гвазденского   сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по состоянию на 01.01.2019г. согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Организацию  исполнения настоящего решения  возложить на администрацию Гвазденского   сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района.

Глава Гвзденского сельского поселения                     Л.М.Богданова
Раздел 1
«Муниципальное недвижимое имущество»

Подраздел 1
«Здания, строения, сооружения, объекты незавершенного строительства, нежилые помещения и т.д.»

	№
п/п

Рег
№
	Наименование
	Адрес
(местоположение)
	Када-
стровый
(или
услов-
ный)
номер
	Пло-
щадь,
протя-
жен-
ность
и (или)
иные
пара-
метры
(кв.м, м)
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость
руб.
	Када-
стровая
сто-
имость,
руб.
	Дата
возник-
новения
и прек-
ращения
права
	Рекви-
зиты
доку-
ментов –
основа-
ний
	Балан-
содер-
жатель
	Обре-
мене-
ния
	При-
меча-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

1
	Здание администрации
	Воронежская область Бутурлиновский район
с. Гвазда
 ул. Ивана Бочарникова  д. 40
	36:05:1700036:88
	150,7
	225 266,16
	225 266,16
	1 148 710,75
	18.03.2014 г.
	36-АД
395333
	-
	Оперативное управление Администрация Гвазденского с/п
	-

	2

2
	Часть нежилого здания
	Воронежская область Бутурлиновский район
с. Гвазда
ул. Центральная  д. 22 А
	36:05:1700017:46
	187,5
	319 814,88
	319 814,88
	231 465,00
	04.08.2015г.
	36 – АД 888401
	Казна
МО Гвазденского с/п
	-
	-

	3

3
	Здание (Клуб на 200 мест)
	Воронежская область, Бутурлиновский район, село Гвазда, улица Ивана Бочарникова, д. 53 А
	36:05:1700036:106
	741,8
	35989581,11
	31071439
	5654370,5
	02.04.2014г.
	36-АД 394906

	Оперативное управление МКУК «СКЦ «Импульс»
	-

	4

5
	Гидротехническое сооружение Плотина
Пруда «Корабельный»
	Воронежская область Бутурлиновский район
Гвазденское сельское поселение
западная часть кадастрового квартала
36:05:4405006

	36:05:4405006:72
	4 311
	111 264,16
	68 755,02
	-
	11.03.2015г.
	36-АД 889584
	Казна
МО Гвазденского с/п
	-
	-

	5

28
	Нежилое здание (Школа)
	Воронежская область, Бутурлиновский район, село Гвазда, улица Ленина, д. 79
	36:05:1700014:23
	1273,7
	3790316,88
	1628468,39
	23777229,36
	18.05.2018г.
	36:05:1700014:23-36/006/2018-1
	Казна
МО Гвазденского с/п

	6

29
	Нежилое здание (Котельная)
	Воронежская область, Бутурлиновский район, село Гвазда, улица Ленина, д. 79
	36:05:1700014:24
	167,2
	193 188,24
	-
	949285,37
	18.05.2018г.
	36:05:1700014:24-36/006/2018-1
	Казна
МО Гвазденского с/п

	7

30
	Нежилое здание (Школа)
	Воронежская область, Бутурлиновский район, село Гвазда, улица Фрунзе, д. 60
	36:05:1700048:30
	461,7
	265 700,00
	265 700,00
	5936412,2
	18.05.2018г.
	36:05:1700048:30-36/006/2018-1
	Казна
МО Гвазденского с/п

Раздел 2
«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 1
«Сооружения, линейные сооружения и т.д.»

	№
п/п

Рег
№
	Наименование
	Адрес
(местоположение)
	Када-
стровый
(или
услов-
ный)
номер
	Пло-
щадь,
протя-
жен-
ность
и (или)
иные
пара-
метры
(кв.м, м)
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость
руб.
	Када-
стровая
сто-
имость,
руб.
	Дата
возник-
новения
и прек-
ращения
права
	Рекви-
зиты
доку-
ментов –
основа-
ний
	Балан-
содер-
жатель
	Обре-
мене-
ния
	При-
меча-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

19
	автомобильная дорога «Павловск Калач-Петропавловка» - Бутурлиновка» - Корабельный кордон
	Воронежская область Бутурлиновский район с. Гвазда ул. 1 мая, ул. Ленина, ул. Садовая, ул. Дружба

	36:05:0000000:1041
	2668 м
	7 296 682
	4 727 115
	-

	05.08.2015г.
	36-АД
888379

	Казна МО Гвазденского с/п
	-
	-

	2

20
	Памятник
"Могила летчиков № 106"

	Воронежская область Бутурлиновский район
с. Гвазда

	36:05:1700036:110

	141,0
	1 378
	1 378
	-
	10.03.2015г.
	36-АД 889627
	Казна
МО Гвазденского с/п
	-
	-

	3

21
	Сооружение газопровод низкого давления
	Воронежская область, Бутурлиновский район, село Гвазда, улица Ивана Бочарникова, д. 53 А
	36:05:1700036:114
	58
м.

	10.03.2015г.
	36-АД 889629
	Казна
МО Гвазденского с/п
	-
	-

	4

22
	Сооружение блочная котельная
	Воронежская область, Бутурлиновский район, село Гвазда, улица Ивана Бочарникова, д. 53А
	36:05:1700036:115
	25,3 кв.м
	2151187
	1805204
	-
	14.01.2015 г.
	36-АД 889495
	Казна
МО Гвазденского с/п
	-
	-

Раздел 2
«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 2
«Автомобильный транспорт»

	№
п/п

Рег
№
	Марка
автомобиля
	Паспорт
транспорт-
ного
средства
	Идентифи-
кационный
номер
	Год
выпуска
	Государ-
ственный
регистра-
ционный
знак
	Дата
регистра-
ции в
государ-
ственных
органах
	Номер
двига-
теля,
номер
шасси
	Номер
кузова
	Балансо-
держатель
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость,
руб.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

23
	ВАЗ 21053
	63 КО 571082

	ХТА 21053031968112

2003 г.

Р019ЭС 36RUS
	06.09.2003
	7388991
	1968112
	Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	139 690
	0

	2

24
	ДТ-75т МЛ
	ВВ 944403

1989 г.

ВО 2163 36 RUS
	10/06/2005
	-
	755984
	Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	-
	-

	3

25
	VAZ213100
	36 НХ 556845
	ХТА 213100D0147668

2013

К335ХУ 36RUS
	08.08.2015г.
	9981652
	ХТА 213100D
0147668
	Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	375200
	87546,72

	4

26
	САЗ 82994
	13 ОН 160524
	Х3E829940G0052907

2016г.
	АТ 6999 36RUS
	09.06.2016г.
	-
	Х3E829940
G0052907
	Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
	35000
	0

Раздел 2
«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 3
«Особо ценное движимое имущество»
(в том числе)

п. 1 «Сооружения»

	№
п/п
	Марка
автомобиля
	Паспорт
транспорт-
ного
средства
	Идентифи-
кационный
номер
	Год
выпуска
	Государ-
ственный
регистра-
ционный
знак
	Дата
регистра-
ции в
государ-
ственных
органах
	Номер
двига-
теля,
номер
шасси
	Номер
кузова
	Балансо-
держатель
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость,
руб.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

п. 2 «Автомобильный транспорт»

	№
п/п
	Марка
автомобиля
	Паспорт
транспорт-
ного
средства
	Идентифи-
кационный
номер
	Год
выпуска
	Государ-
ственный
регистра-
ционный
знак
	Дата
регистра-
ции в
государ-
ственных
органах
	Номер
двига-
теля,
номер
шасси
	Номер
кузова
	Балансо-
держатель
	Балан-
совая
сто-
имость,
руб.
	Оста-
точная
сто-
имость,
руб.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 2
«Муниципальное движимое имущество»

Подраздел 4
«Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ»

	№
п/п
	Наименование хозяйственного общества
	Основной регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала,
руб.
	Доля Бутурлиновского муниципального района в уставном (складочном) капитале,
%
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3
«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 1
«Муниципальные унитарные предприятия»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
(место-
положение)
	ЕГРН,
дата гос.
реги-
страции
	Рекви-
зиты
документа-
осно-
вания
	Размер
уставного
фонда,
руб.
	Балансовая
стоимость
основных
средств,
руб.
	Остаточная
стоимость
основных
средств,
руб.
	Средне-
списочная
численность
работников,
чел.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3
«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 2
«Муниципальные казенные учреждения»

	№
п/п

Рег
№
	Наименование
	Адрес
(место-
положение)
	ЕГРН,
дата гос.
реги-
страции
	Рекви-
зиты
документа-
осно-
вания
	Размер
уставного
фонда,
руб.
	Балансовая
стоимость
основных
средств,
руб.
	Остаточная
стоимость
основных
средств,
руб.
	Средне-
списочная
численность
работников,
чел.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

27
	МКУК «СКЦ «Импульс»
	397523,
Воронежская область,  Бутурлиновский район, с.Гвазда
ул. Ивана Бочарникова, 53 А
	 ОГРН 1073629000444
27.04.2007г.
	Пост. адм. Гвазденского с/п
от 15.03.
2007 г.
№ 7
	-
	-
	-
	4

Раздел 3
«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 3
«Муниципальные бюджетные учреждения»

	№
п/п

	Наименование
	Адрес
(место-
положение)
	ЕГРН,
дата гос.
реги-
страции
	Рекви-
зиты
документа-
осно-
вания
	Размер
уставного
фонда,
руб.
	Балансовая
стоимость
основных
средств,
руб.
	Остаточная
стоимость
основных
средств,
руб.
	Средне-
списочная
численность
работников,
чел.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Подраздел 4
«Муниципальные автономные учреждения»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
(место-
положение)
	ЕГРН,
дата гос.
реги-
страции
	Рекви-
зиты
документа-
осно-
вания
	Размер
уставного
фонда,
руб.
	Балансовая
стоимость
основных
средств,
руб.
	Остаточная
стоимость
основных
средств,
руб.
	Средне-
списочная
численность
работников,
чел.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3
«Предприятия, учреждения, хозяйственные общества»

Подраздел 5
«Хозяйственные общества»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
(место-
положение)
	ЕГРН,
дата гос.
реги-
страции
	Рекви-
зиты
документа-
осно-
вания
	Размер
уставного
фонда,
руб.
	Балансовая
стоимость
основных
средств,
руб.
	Остаточная
стоимость
основных
средств,
руб.
	Средне-
списочная
численность
работников,
чел.
	Приме-
чания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

image1.jpeg